根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的

有关规定，搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第四季度可转换公司债券
（以下简称“搜特转债”）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市基本情况
（一）可转换公司债券发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可 [2020]133 号”文核准，公司于 2020 年 3 月 12 日公

开发行了 8,000,000 张可转换公司债券，每张面值 100 元，发行总额 80,000.00 万元。 本次公开
发行的可转换公司债券向公司在股权登记日（2020 年 3 月 11 日）收市后登记在册的原股东优
先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）采用网下对机构投资者配
售和网上通过深圳证券交易所（以下简称“深交所”）交易系统向社会公众投资者发售的方式进
行，余额由主承销商包销。

（二）可转换公司债券上市情况
经深交所“深证上[2020]267 号”文同意，公司 80,000.00 万元可转换公司债券已于 2020 年 4

月 9 日起在深交所挂牌交易，债券简称“搜特转债”，债券代码“128100”。
（三）可转换公司债券转股期限
根据相关法律法规和《搜于特集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》有

关规定，公司本次发行的“搜特转债”转股期自可转债发行结束之日（2020 年 3 月 18 日）满 6 个
月后的第一个交易日起至可转债到期日止，即 2020 年 9 月 18 日至 2026 年 3 月 12 日。

二、“搜特转债”转股价格调整情况
公司第五届董事会第二十二次会议和 2020 年第四次临时股东大会，分别审议通过了《关

于向下修正“搜特转债”转股价格的议案》。“搜特转债”的转股价格调整为 2.90 元 / 股，调整后
的转股价格自 2020 年 9 月 10 日生效。 具体内容详见 2020 年 9 月 10 日刊登于巨潮资讯网
（http://www.cninfo.com.cn）和《证券时报》等相关媒体上的《2020-087：关于向下修正“搜特转
债”转股价格的公告》。

三、“搜特转债”转股及公司股份变动情况
2020 年第四季度，“搜特转债” 金额因转股减少 148,500 元， 转股数量为 51,187 股。 截至

2020 年 12 月 31 日，“搜特转债”剩余债券 7,998,055 张，剩余可转债余额为 799,805,500 元。
公司 2020 年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量（股） 比例（%）
发 行
新 股
（股）

送 股
（股）

公 积
金 转
股
（股）

其 他
（股）

小 计
（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 682,975,300 22.08 0 0 0 0 0 682,975,300 22.08
高管锁定股 682,975,300 22.08 0 0 0 0 0 682,975,300 22.08
二、无限售条件股份 2,409,545,924 77.92 0 0 0 +51,187 +51,187 2,409,597,111 77.92
三、股份总数 3,092,521,224 100.00 0 0 0 +51,187 +51,187 3,092,572,411 100.00

四、其他
投资者如需了解“搜特转债”的其他相关内容，请查阅公司于 2020 年 3 月 10 日刊登于巨潮

资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《搜于特集团股份有限公司公开发行可转换公司债券募
集说明书》全文。

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0769-81333505� 进行咨
询。

五、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2020 年 12 月 31 日“搜于特”股

本结构表；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2020 年 12 月 31 日“搜特转债”

股本结构表。
特此公告。

搜于特集团股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 5 日

证券代码：002203� � � � � � � � � 证券简称：海亮股份 公告编号：2021-001
债券代码：128081� � � � � � � � � 证券简称：海亮转债

浙江海亮股份有限公司
关于 2020 年第四季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，浙江海亮股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第四季度可转换公司债券

[…]

二、无限售流通股 1,838,842,809 94.2 8,493,912 1,847,336,721 94.63
三、总股本 1,952,111,773 100.00 612 1,952,112,385 100.00

注：2020 年 11 月 10 日，公司第一期限制性股票激励计划首次授予部分第三个解除限售期
（预留授予股票第二个解除限售期）解除限售股份共计 9,674,200 股上市流通，并相应增加高管
锁定股 1,180,900 股。

三、其他
投资者对上述内容如有疑问 ， 请 拨 打 公 司 证 券 投 资 部 办 公 室 投 资 者 联 系 电 话

0575-87069033 进行咨询。
四、备查文件
1、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“海亮股份”

股本结构表；
2、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“海亮转债”

股本结构表。
特此公告

浙江海亮股份有限公司
董事会

二〇二一年一月五日

证券代码：002284� � � � � 证券简称：亚太股份 公告编号：2021-001
债券代码：128023� � � � � 债券简称：亚太转债

浙江亚太机电股份有限公司
2020 年第四季度可转换公司债券转股

情况公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。
特别提示：亚太转债（债券代码：128023）转股期为 2018 年 6 月 8 日至 2023 年 12 月 4 日；

转股价格为人民币 10.34 元 / 股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》

的有关规定，浙江亚太机电股份有限公司（以下简称“公司”）现将 2020 年第四季度可转换公司
债券（以下简称“可转债”）转股及公司股份变动的情况公告如下：

一、 可转债发行上市基本情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1593 号”文核准，公司于 2017 年 12 月 4 日公

开发行了 1,000 万张可转债，每张面值 100 元，发行总额 10.00 亿元。
经深交所“深证上〔2017〕826 号”文同意，公司 10 亿元可转债于 2017 年 12 月 26 日起在深

交所挂牌交易，债券简称“亚太转债”，债券代码“128023”。
根据相关法规和《浙江亚太机电股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》”）的规定，公司本次发行的亚太转债自 2018 年 6 月 8 日起可转换为公
司股份，初始转股价格为 10.44 元 / 股。 公司于 2018 年 6 月 6 日实施 2017 年度权益分派方案，
亚太转债的最新转股价格调整为 10.34 元 / 股。

二、亚太转债转股及股份变动情况

2020 年第四季度，亚太转债因转股减少 87,400 元，转股数量为 8,437 股。截至 2020 年 12 月
31 日，亚太转债剩余金额为 999,226,300 元。 公司 2020 年第四季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－）（股） 本次变动后

数量（股） 比例 发 行 新
股 送股 公积金转

股 其他 小计 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 / 非流
通股 51,584,358 6.99% 51,584,358 6.99%

高管锁定股 51,584,358 6.99% 51,584,358 6.99%
二、无限售条件流通股 686,037,700 93.01% 8,437 8,437 686,046,137 93.01%
三、总股本 737,622,058 100% 8,437 8,437 737,630,495 100%

三、其他
投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司证券部投资者咨询电话 0571-82761316 进行咨

询。
四、备查文件
1、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太股份”

股本结构表；
2、截至 2020 年 12 月 31 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“亚太转债”

股本结构表。
特此公告。

浙江亚太机电股份有限公司
董事会

二〇二一年一月五日

证券代码：002323� � � � � � � � � 证券简称：*ST 雅博 公告编号：2021-001

山东雅博科技股份有限公司
关于股东减持计划期满的公告

持股 5%以上的股东瑞都有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚
假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

特别提示：
山东雅博科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 8 日披露了《关于持股 5%

以上股东拟减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-052），于 2020 年 11 月 17 日披露了《关于
股东减持公司股份计划时间过半的进展公告》（公告编号：2020-063）， 具体内容详见公司指定
信息披露媒体《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）。

一、减持计划基本情况
持股 5%以上股东瑞都有限公司（以下简称“瑞都”）因自身资金需求计划自 2020 年 9 月 8

日起 15 个交易日后至 2020 年 12 月 31 日拟通过集中竞价交易方式减持上市公司股票合计不
超过 7,457,296 股，占公司总股本的比例为 1%（若计划减持期间有送股、资本公积转增股本、减
资等股本变动事项，对应的数量、比例进行相应调整）。 在任意连续 90 日内通过证券交易所集
中竞价交易方式减持股份总数不超过总股本的 1%。

二、股东减持情况
1、股东减持股份情况